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Instytut Medycyny Pracy w Łodzi                                                                

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 8

91 – 348 Łódź

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów

specyfikacji istotnych warunków zamówienia

AASZAMU/55/15/PN

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „ŚWIADCZENIE USŁUG KURIERSKICH I POCZTOWYCH W OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM NA RZECZ INSTYTUTU MEDYCYNY PRACY IM. PROF. DRA MED. JERZEGO NOFERA W ŁODZI” 
Stosownie do postanowień art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)  Instytut Medycyny Pracy z siedziba w Łodzi, przy ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus nr 8, przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1. Zamawiający w Załączniku nr 1a do SIWZ w Wymaganiach Zamawiającego w pkt. 9 wskazuje godziny doręczania przesyłek przychodzących do Zamawiającego:  „Wykonawca będzie doręczał do siedziby Zamawiającego /Kancelaria Główna, parter pok. 81/, pokwitowane przez adresata i opatrzone datą doręczenia zwrotne potwierdzenie odbioru, a do godz. 10:00 listy zwykłe i polecone oraz w ciągu całego dnia zgodnie ze zleceniem przez nadawcę”.Wykonawca informuje, że zgodnie z zapisami ustawy Prawo Pocztowe art. 46 ust.2 pkt. 5 zobowiązany jest do doręczania przesyłek co najmniej w każdy dzień roboczy i nie mniej niż 5 dni w tygodniu z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Jednocześnie Wykonawca informuje, że zobowiązanie operatora wyznaczonego do doręczania przesyłek w określonych godzinach w istotny sposób narusza zapisy art. 46 ust. 2 pkt. 1, który obliguje go do świadczenia usług powszechnych w sposób jednolity w porównywalnych warunkach. Ponadto, doręczanie korespondencji do Zamawiającego nie jest przedmiotem postępowania, a obowiązkiem ustawowym Wykonawcy jako operatora wyznaczonego i dotyczy przesyłek nadanych za jego pośrednictwem. Dodatkowo zwracamy uwagę, że doręczenie przesyłki jest konsekwencją umowy zawartej z Nadawcą w chwili jej nadania, natomiast Zamawiający występuje w tym wypadku w roli adresata i nie jest stroną umowy o nadawanie. Wobec powyższego Wykonawca prosi o modyfikację zapisu w zakresie rezygnacji z określania konkretnych godzin doręczania przesyłek nadchodzących do Zamawiającego, gdyż nie stanowi to przedmiotu umowy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że z uwagi na szczególny przedmiot działalności Zamawiającego, korespondencja kierowana do Zamawiającego w wielu przypadkach jest korespondencją „terminową”, z potwierdzeniem odbioru której wiąże się upływ terminów do podjęcia przez Zamawiającego ustawowo wskazanych czynności, zatem Zamawiający jest zobligowany do wskazania terminów doręczenia korespondencji. 
Załącznik nr 1a do SIWZ Wymagania Zamawiającego pkt. 9 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca będzie doręczał do siedziby Zamawiającego (Kancelaria Główna, parter pok. 81), pokwitowane przez adresata i opatrzone datą doręczenia zwrotne potwierdzenie odbioru, listy zwykłe, a do godz. 12:00 listy polecone”.

Pytanie nr 2: Zamawiający w Załączniku nr 1a do SIWZ w Wymaganiach Zamawiającego w pkt. 10 wskazuje, że: „Wykonawca jest zobowiązany zapewnić bezpłatne formularze zwrotnych potwierdzeń odbioru, które spełniają warunki wynikające z Kodeksu postępowania administracyjnego oraz druki dla paczek krajowych i zagranicznych”. Wykonawca zapewnia bezpłatne standardowe formularze zwrotnych potwierdzeń odbioru, nakładu Wykonawcy. Wykonawca prosi o modyfikację zapisu na następujący: „Wykonawca jest zobowiązany zapewnić bezpłatne formularze zwrotnych potwierdzeń odbioru (z wyłączeniem tych, które spełniają warunki wynikające z Kodeksu postępowania administracyjnego) oraz druki dla paczek krajowych i zagranicznych”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wskazanego zapisu. 
Załącznik nr 1a do SIWZ Wymagania Zamawiającego  pkt. 10 Otrzymuje brzmienie: „Wykonawca jest zobowiązany zapewnić bezpłatne formularze zwrotnych potwierdzeń odbioru (z wyłączeniem tych, które spełniają warunki wynikające z Kodeksu postępowania administracyjnego) oraz druki dla paczek krajowych i zagranicznych”.
Zamawiający informuje, że dokona zmiany w SIWZ. 

Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić niniejsze zmiany w treści swoich ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z odpowiedziami na pytania działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Pzp zmieni treść SIWZ.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z wyrazami szacunku

D Y R E K T O R 
                                                                                     Prof. dr hab. med. Konrad Rydzyński
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